
 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 9 пункта 1 статьи 65 Федерального закона  

от 26 декабря 1995 г. № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», пунктом 9.2.2 

Устава акционерного общества «Пермский региональный оператор ТКО», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить генеральным директором акционерного общества «Пермский 

региональный оператор ТКО» – Крайнова Ивана Сергеевича сроком на 1 год  

с 07 августа 2025 года по 6 августа 2026 года. 

2. Установить должностной оклад и ежемесячные надбавки согласно 

трудового договора. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр           Н.В. Киселева 

 

  

О назначении генерального 
директора акционерного 
общества «Пермский 
региональный оператор ТКО» 


	1

